
お客様各位

 

 

拝啓 時下ますますご清栄

平素は『

このたび下記日程において、

いただきます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

今後とも『

 

 

■ メンテナンス期間

2018

 

■ メンテナンス対象ページ

・UCOM

・Gate 02 Light

 

■影響範囲

上記メンテナンス期間において、対象ページ

 

お客様各位 

時下ますますご清栄

平素は『UCOM 光』

このたび下記日程において、

いただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

今後とも『UCOM 光

メンテナンス期間

2018 年 7 月 11 日（水

メンテナンス対象ページ

UCOM 光 会員専用

Gate 02 Light

■影響範囲 

上記メンテナンス期間において、対象ページ

一部 Web

時下ますますご清栄のことと

光』をご愛顧いただき

このたび下記日程において、

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

光』をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

メンテナンス期間 

日（水） 18

メンテナンス対象ページ 

会員専用 環境設定ページ

Gate 02 Light｜会員専用ツール

上記メンテナンス期間において、対象ページ

Web ページ

のこととお慶び申し上げます。

愛顧いただきありがとうございます。

このたび下記日程において、サーバーメンテナンスのため、

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

』をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

18：00～20：

環境設定ページ：

｜会員専用ツール：

上記メンテナンス期間において、対象ページ

ページ メンテナンスのお知らせ

お慶び申し上げます。

ありがとうございます。

メンテナンスのため、

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

』をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記 

 

：00 

：https://customerpage.ucom.ne.jp/enterprise/

：https://mypage.gate02.net/ouw/index_g01.php

上記メンテナンス期間において、対象ページへのアクセスができません。

アルテリア・ネットワークス株式会社

メンテナンスのお知らせ

お慶び申し上げます。 

ありがとうございます。 

メンテナンスのため、一部

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう

』をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

https://customerpage.ucom.ne.jp/enterprise/

https://mypage.gate02.net/ouw/index_g01.php

のアクセスができません。

アルテリア・ネットワークス株式会社

メンテナンスのお知らせ 

一部 Web ページ

ますようお願い申し上げます。

』をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

https://customerpage.ucom.ne.jp/enterprise/

https://mypage.gate02.net/ouw/index_g01.php

のアクセスができません。 

2018 年

アルテリア・ネットワークス株式会社

ページを一時停止させて

お願い申し上げます。

https://customerpage.ucom.ne.jp/enterprise/

https://mypage.gate02.net/ouw/index_g01.php

 

年 7月 2日 

アルテリア・ネットワークス株式会社 

を一時停止させて

お願い申し上げます。 

敬具 

https://customerpage.ucom.ne.jp/enterprise/ 

https://mypage.gate02.net/ouw/index_g01.php 

以上 


